Chi nhánh Miền Trung

CÔNG TY CỔ PHẦN BESTMIX
 Số: BM 050522 /TBKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

(V/v: Thay đổi mẫu nhãn sản phẩm)

----oOo---- ------oOo------

Kính gửi: Quý Khách hàng

   Kể từ ngày 15 tháng 06 năm 2023, chúng tôi có sự thay đổi mẫu nhãn sản phẩm như sau:
Sử dụng mẫu nhãn nhựa cho một số sản phẩm song song với nhãn chất liệu giấy và dần chuyển đổi toàn bộ
thành nhãn nhựa.
Sử dụng mẫu nhãn nhựa mới có bổ sung chứng chỉ song song với nhãn nhựa mẫu cũ.
   Trong quá trình thay đổi nhãn mác, trên thị trường sẽ tồn tại cả 2 mẫu bao bì nhãn nhựa và nhãn giấy, tuy
nhiên, các sản phẩm sử dụng nhãn giấy vẫn có giá trị theo hạn sử dụng in trên sản phẩm và chất lượng sản
phẩm ở cả hai loại bao bì không thay đổi. Chi tiết được minh họa theo hình ảnh bên dưới:

  Trước hết, Công ty Cổ phần BESTMIX xin chân thành cảm ơn sự hợp tác tốt đẹp của Quý khách hàng cũng
như sự quan tâm, tin tưởng sử dụng sản phẩm và dịch vụ của công ty chúng tôi trong suốt thời gian qua.
  Nhằm giúp khách hàng nhận biết sản phẩm của BESTMIX, tránh sử dụng phải hàng giả, hàng nhái, chúng tôi
xin thông báo cho Quý khách hàng về sự thay đổi nhãn như sau:

THÔNG BÁO

Nhãn giấy sản phẩm
BestHard SS150

Nhãn nhựa sản phẩm
BestHard SS150

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn giấy sản phẩm
BestCure SS015

Nhãn giấy sản phẩm
BestBond EP759

Nhãn nhựa sản phẩm
BestBond EP759

Nhãn nhựa sản phẩm
BestCure SS015

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa sản phẩm
BestSlick G85

Nhãn giấy sản phẩm
BestSlick G85

Nhãn nhựa sản phẩm
BestRelease S100

Nhãn giấy sản phẩm
BestRelease S100

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa sản phẩm
BestCoaltar EP720

Nhãn giấy sản phẩm
BestCoaltar EP720

Nhãn nhựa sản phẩm
BestHard SS115

Nhãn giấy sản phẩm
BestHard SS115

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn giấy sản phẩm
BestFloor PC310

Nhãn nhựa sản phẩm
BestFloor PC310

Nhãn giấy sản phẩm
BestRelease WB502

Nhãn nhựa sản phẩm
BestRelease WB502

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn giấy sản phẩm
BestFloor PC305

Nhãn nhựa sản phẩm
BestFloor PC305

Nhãn giấy sản phẩm
BestFloor PC302

Nhãn nhựa sản phẩm
BestFloor PC302

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn giấy sản phẩm
BestHard MA153

Nhãn nhựa sản phẩm
BestHard MA153

Nhãn giấy sản phẩm
BestFloor AC350

Nhãn nhựa sản phẩm
BestFloor AC350

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa sản phẩm
BestSeal AC409

Nhãn giấy sản phẩm
BestSeal AC409

Nhãn nhựa sản phẩm
BestSeal EP760

Nhãn giấy sản phẩm
BestSeal EP760

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestHard SP7

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestHard SP7

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestGrout CE400

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestGrout CE400

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestSeal AC407

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestSeal AC407

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestGrout CE600

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestGrout CE600

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestTile CE150

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestTile CE150

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestSeal AC402

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestSeal AC402

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestSeal AC408

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestSeal AC408

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestLatex R114

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestLatex R114

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestSeal PU416

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestSeal PU416

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
BestSeal AC400

Nhãn nhựa mới sản phẩm
BestSeal AC400

Chi nhánh Miền Trung

Nhãn nhựa mới sản phẩm
Super R7

Nhãn nhựa cũ sản phẩm
Super R7

Bao bì sản phẩm
BestSeal AC402EC

Chi nhánh Miền Trung

Bao bì sản phẩm
BestSeal AC409EC Plus

Bao bì sản phẩm
BestSeal AC409EC

Chi nhánh Miền Trung

Bao bì sản phẩm
BestCoat PU800HF

Bao bì sản phẩm
BestCoat PU800MF

Chi nhánh Miền Trung

  Trên đây là các sản phẩm sử dụng mẫu nhãn mới kẻ từ ngày 15 tháng 06 năm 2023, chúng tôi sẽ tiếp tục
thông báo cập nhật thêm các sản phẩm có sử dụng mẫu nhãn mới đến Quý khách trong thời gian tới. Chúng
tôi xin thông báo để Quý khách hàng biết và tiếp tục tin tưởng, ửng hộ sản phẩm, dịch vụ của công ty cổ phần
BESTMIX.
   Được tiếp tục hợp tác và phục vụ Quý khách hàng luôn là niên vinh hạnh to lớn của Công ty chúng tôi.

      TP. HCM, ngày 15 tháng 06 năm 2023

            CÔNG TY CỔ PHẦN BESTMIX

Lê Văn Hải Triều
Tổng Giám Đốc